
 
 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SKAIDRIOS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS VARDO SUTEIKIMO 

VIEŠAJAI ĮSTAIGAI ŠILUTĖS LIGONINEI 

 

2020 m. balandžio 23 d. Nr. T1-336 

Šilutė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. sausio 26 d. įsakymo Nr. V-65 „Dėl 

Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2 

punktu ir atsižvelgdama į Šilutės rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigų korupcijos 

indekso nustatymo komisijos, sudarytos Šilutės rajono savivaldybės mero 2020 m. vasario 17 d. 

potvarkiu Nr. M1-10 ,,Dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigų korupcijos indekso nustatymo 

komisijos sudarymo“, 2020 m. kovo 12 d. posėdžio protokolą Nr. 1, Šilutės rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a 

Suteikti Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardą viešajai įstaigai Šilutės  

ligoninei (korupcijos indeksas 112). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 

Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 

Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui 

dienos. 

 

Savivaldybės meras           Vytautas Laurinaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

  

Jūratė Bandzienė 

2020-03-09 
 

 


